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Wyznacznik trendów EuroBLECH 2010: 
Koncentracja na światowym przemyśle technologii tłoczenia blach 
 
21-sze Międzynarodowe Targi Technologii Tłoczenia Blach, EuroBLECH 2010, 
odbędą się ponownie w dniach od 26-30 października 2010 w niemieckim 
Hanowerze. Tegoroczny EuroBLECH jak nigdy dotąd będzie koncentrował się na 
światowym przemyśle technologii tłoczenia blach, stanowiąc wiodącą na świecie 
wystawę handlową oraz wyznaczając trendy w sektorze przemysłowym. Po trudnym 
roku, najważniejsze stowarzyszenia sektora przemysłowego, na podstawie 
najnowszych perspektyw oraz prognoz, patrzą w przyszłość z niewielkim 
optymizmem. 
 
„1.100 firm z 37 krajów zarezerwowało już łącznie 77.000 m2 terenu wystawowego. 
Biorąc pod uwagę trudną obecnie sytuację ekonomiczną, tworzy to bardzo 
pozytywny obraz, gdyż podobnie wyglądał stan rezerwacji w tym samym okresie 
przed udaną wystawą EuroBLECH 2006. Nawet jeśli porównamy stan rezerwacji z 
lutego z rekordową wystawą w 2008 roku, to przedstawia tylko 5% spadek”, 
informuje Nicola Hamann, Kierownik Wystawy, w imieniu organizatorów Mack 
Brooks Exhibitions. 
 
Czas na Innowację 
Z motto „Czas na Innowację”, tegoroczny EuroBLECH będzie się koncentrował na 
Rozwoju i Badaniu, zaawansowanych technologiach oraz wyjątkowych 
rozwiązaniach. „Obecna sytuacja wymaga wielkiej zdolności innowacyjnej ze strony 
każdej firmy. Jak nigdy dotąd, ważniejsze jest teraz podjęcie rozsądnych decyzji 
biznesowych oraz wybór właściwego urządzenia. EuroBLECH, jako wiodąca 
wystawa technologii tłoczenia blach, przedstawi różnorodny zestaw najnowszych 
maszyn, systemy produkcyjne, narzędzia oraz materiały” mówi Nicola Hamann. 
„Odwiedzający mogą oczekiwać zobaczenia demonstracji dużej ilości maszyn na 
EuroBLECH 2010. Wiemy od naszych wystawców, że uczestniczące firmy ponownie 
będą się koncentrować na czynnych prezentacjach maszyn i systemów.” 
 
EuroBLECH 2010 będzie jeszcze raz na hanowerskim Terenie Wystawowym 
obejmować hale: 11, 12, 13, 14, 15, 16, 17 i 27. Rozmieszczenie wystawy jest jasno 
podzielone i przedstawia 15 kategorii produktów wystawy, tj. blacha, produkty pół-
wykończeniowe i wykończeniowe, technologia transportu bliskiego, technologia 
rozdzielania, technologia formowania/obróbki blachy elastycznej, technika łączenia i 
mocowania, oraz technologia obróbki powierzchniowej blachy. Narzędzia, systemy 



zapewnienia kontroli jakości, systemy CAD/CAM wraz z urządzeniami fabrycznymi, 
BHP oraz prace badawczo-rozwojowe uzupełnią szereg produktów na wystawie.  
 
Globalne kontakty biznesowe 
EuroBLECH 2010 ponownie będzie wystawą o wysoce międzynarodowym 
charakterze, z czego dużą część będą stanowili wystawcy z całego świata. 45% z 
1.100 firm wystawiających, które dokonały już rezerwacji stanowisk, pochodzi spoza 
Niemiec. Po Niemczech i Włoszech, Turcja reprezentuje jak dotąd trzecią 
największą grupę wystawców. Dobrze reprezentowane są również Chiny i Tajwan; 
natomiast zmniejszył się procent wystawców z USA, które było szóstym 
największym wystawcą krajowym w 2008 roku. 
 
„Ogólnie można powiedzieć, że nasi wystawcy uważają EuroBLECH jak nigdy dotąd 
jako ogromnie ważne wydarzenie światowego przemysłu technologii tłoczenia blach, 
szczególnie w nawiązaniu do przyszłych rynków. Wystawa znana jest z dużej ilości 
gości związanych z handlem zagranicznym: 35% wszystkich 69.400 gości z 
poprzedniej wystawy pochodziło spoza Niemiec. Podczas, gdy specjaliści branżowi 
przewidują, że rozwój produkcji przemysłowej będzie się różnił w zależności od 
kraju, tym bardziej ważny stał się rozwój sieci międzynarodowych kontaktów 
biznesowych” wyjaśnia Nicola Hamann. 
 
„Jako organizatorzy przewodniczący EuroBLECH, zainwestujemy w związku z tym 
jeszcze więcej w tegoroczną wystawę w odniesieniu do naszej kampanii na rzecz 
międzynarodowych gości. Oprócz wybranych krajów Europy Wschodniej oraz Turcji, 
włączymy do naszej listy krajów rozwijające się rynki Indii i Chin, w których dotrzemy 
do informacji oraz spotkań prasowych w celu informowania o EuroBLECH 2010” 
podsumowuje Nicola Hamann.  
 
Szczegółowa aktualna informacja dotycząca EuroBLECH 2010 dostępna jest pod 
adresem www.euroblech.com.  
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